
 

 

 

Nimikkosopimushankkeen raportti 1/2012 

 
 Hanke 13010 Senegalin luterilaisen kirkon työ 
    
Raportoija Raportti laadittu kirkon johtoryhmän raportin pohjalta. Teks-

ti/käännös: Ann-Katrin Store, Senegalin tiedottaja.  
Valokuvat  Ann-Katrin Store 
 
 
Hankkeen kuvaus 
 
Kirkon tärkein tehtävä on viedä evankeliumia kaikille ihmisille, kaikkialle. Tässä tehtävässä johtajuu-
den  ja hallinnon kehittäminen on tärkeää. Suomen Lähetysseura tukee hanketta taloudellisesti. ELS 
tarvitsee edelleen hallinnon neuvoja ja koulutusta. Tehokkaalla lähijohtajuudella kirkko voi sekä sääs-
tää rahaa että tehostaa toimintaansa. Suomen Lähetysseuran työntekijät Senegalissa ovat mukana ke-
hittämässä Senegalin kirkon hallintotyötä ja johtajuutta.   
 
Hankkeen toiminnot raportointiaikana 
 
Senegalin kirkkoa johtaa pastori Abdou Thiam, apulaisjohtajana toimii pastori Joseph Senghor. Kirkon 
johtoryhmään kuuluu heidän lisäkseen talouspäällikkö Auguste Manga ja kirkon pääsihteeri Pascal 
Kama. Kirkkohallitus on korkein elin kirkossa. Kirkkohallitukseen kuuluu 10 jäsentä. Kirkkohallituk-
sessa oli yksi nainen, Mame Coumba Faye. Uuden kirkkojärjestyksen astuttua voimaan valittiin viime 
kirkolliskokouksessa kirkkohallitukseen toinenkin nainen, Yande Faye. Uusi kirkkojärjestys edellyttää 
että kirkkohallituksessa on ainakin kaksi naista. 
 

 
Kirkolliskokouksen jäsenet jonottamassa pääsyä äänestysuurnille. 
 
 
 
 



 

 

 
 
Uusi kirkkojärjestys hyväksyttiin kirkolliskokouksessa maaliskuussa.Lähetystyöntekijä Katriina Mäke-
lä toimi työryhmän kokoonkutsujana ja oli tiivisti mukana uuden kirkkojärjestyksen laatimisessa.  
 
Kirkolliskokouksessa joka pidettiin Fatickissa 27.-30.03 valittiin myös uusi pääsihteeri. Kolme miestä 
oli ehdolla; entinen pääsihteeri Dibocoor Ndiaye, lakimies Louis Diatta ja opiskelija Pascal Kama. 
Pascal Kama sai tiukassa äänestyksessä eniten ääniä ja on toiminut 1.4. 2012 lähtien kirkon pääsihtee-
rinä. Kirkon pääsihteeri valitaan  neljäksi vuodeksi kerrallaan, ja toimikautta voidaan uusia yhden ker-
ran. 
 

 
Kirkon uusi pääsihteeri Pascal Kama. Takana talouspäällikkö Auguste Manga. 
 
 
Myös media oli kiinnostunut vaaleista ja valtakunnallisessa TV-kanavassa näytettiin äänestysksestä 
seereerinkielisissä uutisissa. 
 
Toiminnasta voi vielä kertoa, että kirkon johto on vieraillut ahkerasti seurakunnissa, myös Ndioumissa 
pohjoisimmassa Senegalissa. Fatickin läänin uusi kuvernööri on yhdessä läänin prefektin kanssa ollut 
kirkonjohdon vieraina. 
 
Senegalin lutherilainen kirkko on läheisessä yhteistyössä LUCWA:n ( Lutheran Communion in Wes-
tern Africa) kanssa ja näin kirkko otti huhtikuussa vastaan 6 pakolaisperhettä jotka pakenivat levotto-
muuksia Malista. Perheisiin kuului 36 henkilöä. Perheet olivat Kamerunista ja toimivat tanskalaisen 
lähetysjärjestön työntekijöinä Malissa. Tilanne kehittyi vaaraliseksi Malissa asuville ulkomaalaisille, 
kun väkivalta ja ammuskelu lisääntyi joka päivä. 
Perheet asuivat Fatickissa, yöpyivät kirkon työkeskuksessa ja viettivät päivät kirkonjohtajan pihalla.  
 
Perheet viipyivät melkein kaksi kuukautta Fatickissa ennen kuin pystyivät palaamaan Maliin. Kirkolle 
tilanne oli haastellinen. Nämä perheet tulivat Senegaliin ilman viisumia, koska lähtö Malista tuli nope-
asti. Keskellä yötä passipoliisi soitti Dakarin seurakunnan papille Moussa Maronelle ja pyysi häntä se-
littämään mistä oli kysymys. Pastori Maronen neuvottelutaidolla perheet saivat jatkaa Fatickiin, josta  
 



 

 

 
 
perheiden johtaja, pastori Pierre Molnou yhdessä kirkon sihteerin kanssa saivat oleskeluluvat kuntoon, 
monien Dakarin-matkojen jälkeen. 
 
 

 
Kirkonjohtajan perheen pihalle nostettu aurinkosuoja Malista tulleille lähetystyöntekijöille. 
 
  
Kirkon sairaalarakennus Ngouloulseereerin kylässä on edistynyt hyvin. Kirkon stipendiaattina opiskel-
lut sairaanhoitaja Monique Bakhoum on valittu vastuuhoitajaksi, ja on tällä hetkellä harjoittelujaksolla 
Lähetysnuorten ( Jeunesse en mission/ Youth with Mission) sairaalassa Dakarissa. Terveysministeriö 
ei ole vielä antanut lupaa sairaalatoimintaan, mutta kirkon valitsema vastuuryhmä tekee työtä yhdessä 
viranomaisten kanssa sen saamiseksi. 
 
Kirkko suunnittelee uutta kirkonrakennusta Fatickiin joka on kirkon keskuspaikka. Uuden kirkon li-
säksi paikalle suunnitellaan uutta pappilaa. 
 
Yhteistyö nuoren lutherilaisen kirkon kanssa Gambiassa jatkuu. Kahden pappisopiskelijan teologiset 
opiskelut Makumirassa, Tansaniassa, ovat päättyneet. Pappisvihkimys tapahtuu syksyn aikana. 
 
 
Rukoilemme yhdessä että evankeliumi menee eteenpäin Senegalissa ja Gambiassa. Rukoilemme ra-
kennusprojektien ja Fatickin seurakunnan puolesta. joka myös toimii kirkon valtakunnallisena keskuk-
sena. Rukoilemme veljiemme ja sisariemme puolesta Suomessa ja kiitämme Teitä merkittävästä tues-
tanne meille.   


